



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Iversen Entreprise ApS**  
**Snedkervej 5, 6740 Bramming**  
**CVR NR. 39 85 29 34**  
**Årsrapport 2018/19**  
**1. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018/19 .....	8
Balance pr. 30/9 2019 .....	9
Noter .....	11

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Iversen Entreprise ApS  
Snedkervej 5  
6740 Bramming  
CVR NR. 39 85 29 34  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### **Direktion**

Klaus Iversen

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/11 2019

**Dirigent**



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive entreprise- og kloakvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 206.750. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse**  
for perioden 11. september 2018 - 30. september 2019

Note	2018/19
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.332.994</b>
1 Personaleomkostninger .....	-945.863
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-33.463
<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>353.668</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger .....	-87.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>266.248</b>
4 Skat af årets resultat.....	-59.498
<b>Årets resultat</b>	<b>206.750</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:	
Overført til næste år.....	106.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000
<b>I alt</b>	<b>206.750</b>

**Balance**  
**pr. 30/9 2019**

Note	2018/19
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
5 Driftsmateriel.....	264.574
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>264.574</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>264.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg.....	346.965
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	189.000
Andre tilgodehavender.....	3.795
Periodeafgrænsningsposter.....	32.610
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>572.370</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>572.370</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>836.944</b>

**Balance**  
**pr. 30/9 2019**

Note		2018/19
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
6	Selskabskapital .....	50.000
7	Overført resultat .....	106.750
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>256.750</b>
	<b>Hensættelser</b>	
8	Udskudt skat .....	23.000
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>23.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
9	Bankgæld.....	19.754
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.754</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	57.000
	Bankgæld.....	96.094
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	260.832
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	6.131
	Anden gæld .....	117.383
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>537.440</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>557.194</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>836.944</b>
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger	

## Noter

	<b>2018/19</b>
<b>1. Personaleudgifter</b>	
Løn og gager .....	836.277
Sociale ydelser.....	7.143
Pensioner.....	102.443
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>945.863</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>2</b>
<b>2. Afskrivninger</b>	
Driftsmateriel.....	33.463
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>33.463</b>
<b>3. Finansielle udgifter</b>	
Andre renter.....	87.420
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>87.420</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat .....	36.498
Udskudt skat .....	23.000
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>59.498</b>
<b>5. Driftsmateriel</b>	
Tilgang til kostpris.....	298.037
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>298.037</b>
Årets afskrivninger.....	33.463
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>33.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>264.574</b>
<b>6. Anpartskapital</b>	
Der er ikke udstedt kapitalandele.	
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.	
<b>7. Overført resultat</b>	
Saldo primo.....	0
Overført af årets resultat .....	106.750
<b>Saldo ultimo</b>	<b>106.750</b>
<b>8. Udskudt skat</b>	
Udskudt påhviler følgende poster:	
Anlægsaktiver .....	15.000
Omsætningsaktiver.....	8.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>23.000</b>

12.

## Noter

### 9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominal gæld i alt
Bankgæld.....	57.000	0	76.754
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.000</b>	<b>0</b>	<b>76.754</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på leje af maskiner på kr. 360.000. Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.